"” PUSLICADO É PREFEITURA
v / MUNICIPAL DE Jornalizen— e RE R

ª”wªª EÉ«N«IEA«»IÃE Edição:.. — L023 PG le+
e

Data 26 26 /2 a TT á SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

—E .
| Rúbrica o

LEI Nº 1.693/2022, DE 27 DE MAIO DE 2022

CRIA VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL
ESTATUTÁRIO DO MUNICÍPIO, DE AUXILIAR
DE CRECHE E FAMACÊUTICO BIOQUÍMICO.

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e assim sanciona a seguinte lei:

Art. 1º — Ficam criadas no quadro de pessoal estatutário, as seguintes vagas:

CARGO NÍVEL VAGA
Auxiliar de Creche 05 03

Famacêutico Bioquímico 06 02

Art. 2º — As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta das dotações próprias,

consignadas no orçamento em vigor, e os impactos financeiros e orçamentários estão demonstrados no

anexo, em cumprimento a Lei Complementar nº 101/2000.

Art. 3º — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 27 de maio de 2022.

JOAQUIM AUGU CARVALHO DE PAULA

PREFEITO

Praça Miguel de Carvalho, 65
Centro — Cantagalo/RJ

CEP: 28500-000
Telis.: (22) 2545-4204/4889

E-mail: gabineteprefeito(Qcantagalo.ri.gov.br
Home: www.cantagalo.rj.gov.br

s.
E

] o08'veo'8l1508
$u|og8A9zZ6herodl

S$y
PZoZ

pe/Zep
À

FE
60'98S/E8Lh/

$M
|/OB68tFBOTOL/GI

S$y
ANTA

EZ/Zep

ES
0S

—
|
csTrggeo6so

$H|toOgIlSGSOZBEL
S$U

CCoZ
TC/zep

EA
EBE

E

92
VZ

vroSs
S$yM/|OPELELIZECL

SU
V Zoe

(1B81)
| 7/Zep

O
G
L
L
I
N
O
H
d
W
O
I

7TVYOSSId
-

VIDN9HAZ4AY
|

VIONIHAAAM
%

WOJ9
OLSVO9O

3A
Ogo/lu3d

3A
SAW

7TIY
(£0)

39HO3NO
3G

UYIUXNY
9 (20)

OOLLNAIVWHYVA3)
ZZ/OIVW

W3
S
A
Q
Í
V
I
V
Y
L
N
O
O

SVAON

3G
JONLHIA

W3
IVOSSAd

3G
SVSAdSÃAO

IWOO9
VAINDOIT

3
L
N
A
H
H
O
O

VLIZOAHN

VA
O
L
N
A
W
I
L
A
W
N
O
H
X
d
i
N
O
O

3AG
%

OG
VALLVIWLLISA

VA
O
I
N
I
1
V
Y
O

(4H7
VA

8)
“
L
H
V
 )

O
W
N
S
3
Y

-
T
I
V
O
S
S
I
d

WOOI

VYSAdAsSAãAA
VA

H
L
I
W
I
T

OGA
O
I
N
I
T
I
V
O

O
L
N
I
W
V
r
a
N
V
7
I
d

3
O
V
Í
V
H
L
S
I
N
I
W
A
V
Y

2A
IVAlIOINNIW

V
I
H
V
L
I
I
H
O
A
S

O
T
V
O
V
I
N
V
O

3A

IVAdliI9lINNWW
V
H
N
L
I
A
A
T
Z
H
A

O
Y
I
B
N
V
r

3A

OlH
00

O
A
V
L
S
A

$4
| g
8
1
z
0
E
h
T

ESlh
$M

|S//89168)ZI
$M

|S600V'88ETEZ
—

SU
|

L6'89|/'V8COSL
%00'S

$H
| s6'vLL2'5981h)L

SU
/zZ8TZLIf6ns)i

S$H|6EBENTINTOL
S$U

|ph'6Bs)1697S)
%
0
7
 9

EOILGI6Oo 8º _
m
%
;
 _

ShroroosTer
$m|coszsesrosr

Su
|/8080TaShelr

S$y|SVEPOB9OOS)
SM

|
LVOZL6GELEV)

vº._mmwâ É
É
,

LzoZ
|

%OS'L

)

fab
«

VIGAWN
—

——
sSoJ

VIGAW
-

SVA
Snm__z

m
º
m
.
â
ª
ã

mo_z_z_s_
o
<
o
_
w
o
n
_
w
z
<
5

E
E

ENTA
R
E

NECCREAZIE D
E
E
N
O

e PEIRO:
L
L
R
R
c

.
B
E
i
A

R

:
|

pZ0Z
3

EZOZ
TZ0OZ

HA
SOIOIODUEXA

SO
V
H
V
d

VAINO/IT
ILNAIHHOOS

V
L
I
Z
O
A
H

S
V
A

oOVÍ3Iroud

:
O
L
N
I
W
V
r
a
A
N
V
I
A

3 O
V
Í
V
H
L
S
I
N
I
W
A
V

“
N
N
W
'
9
3
S

TX
O
T
V
O
V
I
N
V
O

3G

IVdAdliOõINNI
s
t
.
t
m
u
—
m
w
í

68'vOFESPO9L
|

086001689
€

L19'9hL
£0

S6E
TOS' 6

Ly
ce/obe

|

ch'0210919L
|

OF'S//266'9
£C' 2199h

£O'S6E
TAS'6

Sp
EeInI

L6'SE6'998'SL
|

p6OPSPOLCO
7

2)9'9pL
£0'S6E

ZOS'T6
Ep

Ee/un'

IS'LOZ'EZS'SL
|

85O0E1LOO
€2

2)9'9h]
£0'S6E'ZOS'6

Ly
EZ/IBuw

po'09h08a'SL
|

107/08LZ'S
ET

2199h
£O'S6E

TOS'B
6€

€Z/198

8S'TETL86'TL
|

GGZEBhUN'S
EZ'L)9'9hL

£O
S6E

7OS'B
T

€Z/Jew

T)B66'EGO9 L
|

GOCOSLIEL'SG
€2

219'9p)
£0'S6E

TAG'6
GE

EZ/NO)

99'£9/'00h'hL
|

CO'8OE
BEBh

E'
2199h

£O0'SBE
T9S'6

c€
EZ/uBl

6l1'67SLZOL'PL
|

OL'PELGSPS
EZ

2)9'9p)
€£0'S6E

7966
LE

Cerzap

ELVEZCVIBEL
|

02668
)SCp

€C2
L)9'9h]

£0'S6E
7OS'6

67
CZ/nou

17'090)ZS'E€L
|

pZGONBS6BE
€2

2)9'9h)
£0'S6E

7OG'6
Fs

Zenno

1
8
'
S
Z
8

27
tL

|
82 0CEhG99€

£2'Z19'9p)
£0'S6E

ZOS'6
SZ

cenas

SEVE6SPESTI
|

ZEOBLTLEL
62

2199h
£0'S6E

7966
EZ

z2/06De

88 9SELhO'ZL
|

G819B8/0€
62

219'9hL
£0'S6E

7OSG'6B
VZ

e
e
m

eheocl'Brpeol
|

6E Z0LG68LT
EZ

L)9'OpL
£0'S6E

2OS'B
61

ceuni

96288
TS0OTL

|
C€6ZBhTBho

Z'
219'9h)

£O'GBE
ZOS'6

L)
ceeuw

09'€S919Z)1L
|

ZPBSTBBLZ
7

219'9pL
£0'SBE

TOS
6B

GJ
TT/1Ge

£O'6LHBIH' LL
8

pzo' mom
L

8

L19'9p!

8

mmm 295'6

€L
Ce/5ew

:
:

T
A

E
S
A

)
V
0

:
a
a
A
n

RAAAS, i
d

-
aA

E
TEAA

E
S
c

9

ª

e.e um» ã

o

g.

98'O0VLZ'8hL'hl)L
00

990'898'E8
%
.
3
»
3
%
3
«

wã_

V
W
O
S

-

06'796'6hL ' pLE'Sh6
LSvVBL'GZLLL

|
pPS68LTIO)

€
2199h

€0'S6E
2OS' 6

FA
01'68OE

TAdEsl
|0L'8BhZhL T

SM
L)

CT/no)

60'Z|
1
9
1
9
0
0
5
9
0

11 '0S6"188'0L
|

SOGSSS6LE
€07

L)9'9p)
£0'S6BE

TOS'6
L8

0
8
2
7
L
7
L
E
 06

[OTCpIVIVOOL
$Ul|

6
Zcluel

EZ
980

710
EL)

EZUh'L
s9'S//'8890'0L

|
2
9
0
7
8
9
7
0

EZ
Z19'9h)

€0'S6E
TOS

6
6h

09'98/1/h78
|OgERFGSISZ1IL

SH|
Z

|
()ic/zop

thh
S8S

pl
BBIGEL

|
6L'L8bh'S67'O)L

91
'980'EEL

ET
ZL9'9p)

€£O0
S6E€

2OSs' 6
SZ

08'8h6
8hpL'9h

|[9/68/6006
S$y|

G
|

(.)ig/nou

£0
907

EBE
pL)

229h
2000

69'
L68'6BEp

£7
2)9'9p)

£O0 'S6E
2OG'6

6
06'€Z1'296667

|[O0C81h06866
$H|

€
LenNo

96
£98'1Z)

72h
O0!

9
7

7106026

EZ
2)9'9pL

€7
219'9p)

£O0
S6E

7OS'6
L

00e€gEe'EsetB
—

loNCEBLEESES
 SH|

|
|

(.)iches

£0'958
286

SEO
80E

08
L2L'SLH'6

£2
219'9p)-

EZ
L19'9p|)

£O'S6E
ZOS'6

L
06'29//098'8-

|[06/9/0988
S$y|

|-
12/0De

19'8/1
056

987
ES

PE
trs'Toh'6

69'
LG8'6EL-

£2
219'9h)

£O0'S6E
ZOST6

6
00'6h1L

090
80-

|OOEBEESEB
SUl

C-
Lenni

6S'0ZE
Bhe

0E
B)

L8
8086788

91980
EEL-

€2
219'9p)

£O
G6BE

ZOS'6G
SZ

0
0
'
7
/
9
'
6
9
h

€h
/Oprhesceos

Sy|
c-

Le/uni

26
089'0£0' 267

|
W 'pL098S8

|
079078

OZO)-
2

2199h
£0'S6E

TOSG'6G
6p

0207h
00S'6S-

|01'09000S8
S$y|

Z-
|()

L2/olew

pe
GS

EepeLo'E
S6'6EBTho'8

|
S80OGSSBLE )-

EZ
219'9p)

£O0 'S6E
ZOS'6

L8
0€'Z19'6/9+T/-

|0L2tEL/608
S$Ul

6
LZ/19B

18
017087

000
£O0E

6h'S09'6h6'Z
|

pSC6BBLTI9)-
£€2

219'9p)
£O

S6E
7OS'6

FA
01'199'00S'€6-

1010900088
S$yY|L)-|

L1Z/ew
C

—Now o
u

o
.
B
E
o
N
o
u

e
o.__oca— ou

o
u
m
u
_
_
m
º

e

YEG
:

EEA
R

ES
R
A
A
 ,. C

O
A
D
O
S
A
L
I
A
 2

: .
»

._.,
%.w .w..nm,.

:
%
H
&
ê
ª
&

É
_
:
c

F
I
O
:
.
 -

E
S

A R
E
 a

UNA
RNE

TE
RENA

R x
x

mlmr_z

l
!
r
*
l
r
.

S

A
N
A

A
N
T
 e

D
S

S
REN

RÁAA
||

FVZ/IOHAWAZAAC
391V

77/
OMIANVS

3A
OAOIlHAd

(sopespenb
souwnurw

sop
opojaw)

DIWIW
O
d
O
L
A
W

- VAINDII
I
L
N
A
H
H
O
O

VLIZOAN

VA
O
V
Í
S
I
M
o
u
d

X
|

OLNSIWVYraNYV1d
3 OVÍVYLSININAVY

3A
IVAIOINNW

VISVLIIVOASS
(

OTIVOVLINVO
3A

IVAdli0dINNW
VANLIIZAAIMA

(
OYHIANVFº

3A
OIY

OC
OAVL1S3

'
I
V
A
A
O

EP
“9$'6S9ELE'T

$H
OJJUWISADAOU

W

9
F
P
8
T
E
H
O
I
S
T
T
L

$H

*
1Z2/01qUIS]AS

W

EJNJAjaIg
Bjed

e
“jenpeisa

ousaaos)
op

“00'000/08SZ'9
$H

“12/01BUW
W9

S
W

ojed
sepiganas

sesidne
sexya21as

se
sowisapisuos

oEN
(,.)

(
O
G
V
H
O
V
N
D
O

OV

À
3A

VIGIW)
O
G
V
Y
A
V
N
D

OV
S
Y
H
L
S
O
W
Y

SVA
VIACIW

(OGIAIAIA)

[9p68/5y00'O
SYHLSOWNY

3A
O
H
I
W
N
N

O073d
VAIAIANIA

IVNAISAHY
VIONVISVA

VA
OIHOLVWNOS

HOLV]
%9r'O0

=
OYNHA

3A
W
A
I
H
V
W

VA
OINOIVYOI

VE'SZ9NNEL'1Z
|
81'0EC6BOL T

€C
2)9'9p)

£0'S6E
T9S'6B

£8
GZ/N9)

S/'068'88EPLZ
|

CZSBBS/81)
62

Z19'9hL
£0'S6E

ZOS'B
L8

Ge/uel

67'9S|SPLIIZ
|
9
7
1
9
2
7
8
8
 L)

£2
Z19'OhL

£0'S6E'
TAS'B

"
62

per2ep.

£8 Z6
198

07
|

0890SB6B8ZC L)
€2

219'9p]L
£0'S6E

Z9S'6
FE

pZ/nou

9£'289'8SS'0Z
|

CE
TB

OBBG
OL

€7
219'9h|L

£0'S6E
79S'B

GS
penno

06 TSP'S9Z'0Z
|

28/560€0LZOL
£7

2199h
£0'S6E

ZOS'6
EZ

penos

ph'810'72666)
|

167 EZ860HOL
€C2

L)9'O9h)
£0'S6E

T9S'B
)

pe/0De

86 E86'8/9'6|)
|

S6B88SOLL'OL
€C7

2199h
€0'S6E

TOS'6
69

peni

IS'6HLSBETBL
|

Bh'PSEECRG
£€C

2199h
£O0

SBE
TOS'6

29
pe/uni

S0'SIS'Z60'6)
|

Z7007LOES6
£e

219'9p|L
£0'S6E

Z9S'6
G9

pe/teuw

6S'088'662'8)
|

OG'GBBOSETG
€

L19'9hL
£0'S6E

TOS'6
£o

pe/1ge

£1'9hp0'90S'8)
|

OL'LG9EFBO
67

2)9'9p)
€0'S6E

TOS'6
19

|
peieuw

19118
Z71Z'8L

|
tpOOIHVOSOS

€7
219'9h|

£0'S6E
ZOS'6

6S
pZ/ne)

07'2/8'616Z)
|

217812688
£€T

219'9h|)
£0'S6E

Z9S'6
T

pe/uel

pl'thetadatudh
|

|12Zh6
8908

€C
2199h

£O'S6E
TOS'6

GS
£2/29p

82 80L'EEE'ZLI
|

GSTELLZOLLZ
€2

2)19'9hL
£0'S6E

79S'6
ES

€EZ/nOu

28'8/8680Z)
|

6/28/VLZLhVL
€2

2)9'O9h|L
£O0'S6E

' TOS'6
LS

€eANno

SE'6E9GOIPL9L
|

ZEPHhODOLZ
EC'Z19'OhL

£0'S6E
7OS'B

6p
cEenas

(sopespenb
s
o
w
u
w

sop
opojauw)

DINIA
OGOL13W

- VAINDII
J
L
N
A
H
H
O
O

V1I293AN

VA
OVÍSINoud

F
C
/
O
H
E
I
N
A
Z
A
A

FLV

02/
O
W
I
A
N
V
P

HA

O
G
O
/
H
A
d

OLNAWNVraNvIdAd
3
OVÔÍVULSININOAY

JA
IVAIODINNIW

V
R
I
V
I
A
H
O
A
S

(
O
I
V
O
V
L
N
V
O

3A
IVdAIDINNIN

V
A
N
L
I
I
A
A
Z
V
A

OYIANVFS
3A

OIM
Od

OAVLSA
(

SsEvr£'o

688£'O

0p9$'O0

LYVV'O

(SQUW)
LF'CC8'6

$
= ( CO-auDaro

ap semxny
e Zo-So9nNNeIeULIES)

ZZ7/0JEW
p

sag5e)enuos
SE

OpuBSaApisuoS
(9)

%
0
Z
 - SIBUONEAd

saçóeBugo
opuiniaul

(s)

09'068'p£
=
SalOpiIaS

B
)
 - ZZOZ/I1NAE

We
SagÍEeIEnNVOS

(y)

OugISIBew
op

sevayg
Se

opesapisuoo
(c)

%S'L
= pZ0Z

ep
ouauel we

essnfíees
(z)

%S'S
=
EZOZ

8p
o
u
s
e
u
e
f

w
ersníeaos

(1) "sãao
erer

Jezosisriricz
Su|C€ol/ZoWZE6

SU|[SZIZEVSITZ
$U

|
ST 6FV

260
L

Ssu|
vrerep

e
e

caIc6GIS8OZ
SUlzZoOrIShPOIO

SU|OSsPpITOSHVL
$y

|
26 6
6
0

802
p

Su
|

pe/sou

t667
|OC/BOBSSOZ

SU
|ZOrISH9lo

SE|osTIZTOCKVL
—SE [ 25662

80l »
— Su

venmo

troc
foszsroscos

Sy|zoOFIGharo
Su

|osvIZAEDE
$S

|
25 667 8

L
 p

Su
|

venos

18'0€
P
r
e
l
c
e
l
s
6
i

S
U
Í
Z
O
p
I
C
I
O
I
O

S
U
Í
O
S
F
I
T
O
E
V
L

$Y
|

26
662
8
L
 p

Su
pz/0De

e
c

desceseaios)
Sujlcorichraro

$Su|OSpICOED!
$

|
26 6
6
2

2L
q

sul
vemT

0
l

|HSBSYZSBEB)
SU
E
X
T
E
Z
I
N

CINFSETINO
S$U |

8T 6bh
260

L
Sul

peron

e
e

|SoOSsISZBO6I
SU

C
O
F
I
S
P
O
I
N
O
 S
U

8
.
3
«
.
8
«
.
—

$u
|

26
667

872
V

E

pZnew

e
r
z
e

fesoseeszer
SulzorisAaro

SU
/OSVIZOCH!

—Su
75662

82L*>
Su

|
perqe

t
t

JeENoroSoSSI
SUlcZoOrISFPOLO

SU|OSPpIZOEP)
$u

| 25 667
BOL

y
SU

|
pepew

E
N
T

sexm
|19767IZOL

SU
70pISTANO

SH|OSviZoEh
$u

|
25 6
6
7

872
p

su
|

pTA

56008 BET pCZ
sul

266
[o00//56!162)

S
u
U
|
z
o
O
r
i
S
h
r
S
O

Su|OSPIZOCK!
$u

|
25

652
BO!

S
$yu

|
()

yzUuel

1ou
[

ozer
|pzTreSASLZI

SU
|W E
n
%
o
L
»
I
.

DO ' 0SS
SES

|
SE |

p
209

265
9

tu
|

cauzop

t
o

feoceoreceLi Su
|9rarnaazs

SuÍo0NDOLZEZE!
$V

| 91
81V

86E
p

SE
|

czmou

0€'789'815'08
sul

esce
fzgEe/BBSEDLZ)I

SU
|9BIIZAZS

$H|0000L/E80EL
SU

| 9)
B1

8SE
p

Su
|

czAno

:
1
V
O
S
S
A
d

/9
O1SVO

|
ZrrE

[sebenarnZo:
su

|91EliTZASs
$u|0000/EZE:

S$U
| 91815

B6E
p

Su
Ezn

WVÁVrKo]
e
e

|68 O0rESDOL
SH

| 91'8l)TALS
$M

|O0OOLECE!
$H

| 9
1
8
1
4

66E
p

$u
|

czrobe

1Sc
[EWOZIO9Lol

Su
|oreinizzes

S$H|0000LEZEL
$

|
91

BLP BEE p
su

£enl

w
w
w
n
l
_
.
u
o
m
&
m
.

]
80%

|/6SEGOOSSL
SU

| $PZZ/1EBSB
SM|ONOSSSES|

$Y
| PZ

279
2659

$$
|

EcouM

sul
v
r
o

|I610/8/6S)
SU

| O1BLIITZZZS
SMÍO0OO0LECEL

$u
|

91 BIV B6E p
$u

|
canew

194
[

syze
[poZzorosas!

ss
|91811

ZZLZS
$U|0000/E0E)

$
| 9
1
'
8
1
p

8SE
p

$u
|

Ezuae

e
e

fJeosceseshi
Su

|91BIIZaZS
Sy|0000LECE!

S
u

| 9
r
B
I
V

BS
p

SU |
czrpew

60'8CS'LCL'DL
sul

s
s

fziossceori
Su

|91811ZeZSs
SU|/00O00ZEZET

SU
|

91
8L

8BE
p

Su
|

 EZ/ÃO)

:TVOSSAd
/9

OLSVO
1
t

[o9Cs/00rrr
Su

|9)8))Z209
SH|0000LEZEL

$Y
|

91
BLp

BEZ
p

—

[M
JEUEN |

DAA
VANVrico |

o
c

|61625201 VI SU
|1)'5/98808

SE
| 000000€S)

su
| 11'S/9EST 9

su|S
z
z

i

fe/srecrisci
Su

| 5pZoIreBes
Su

|
0
0
0
0
0
0

$y
| 52 511691

p
$e

|
Ze/nou

E
T
O
M
%

|
s
s

|
/
o
0
S
E
L

$H
| pL9LlV6SES

SU
|0000007A

$4
| FL 914691 ?

$Y
|

Zenmo

|
[
$
o
w

[i8s8ZTEL
SE

| pZoliBBES
S

00000000
—Su[s/911691»

su
|

zenes

cyecroe9070s)
sul

swlp
ÍSCISSPESOL

SE
| ZOIVBBES

S$U/0000002Z!
Su

| 92914
691

p
S
S

n
o
e
 |

17908
|

c97
|egoscipozi

SU
|p

L9:)'6BBES
$
H
|
O
0
0
0
N
O
O
C
T

$H
|

82
944

69]
p

sY
zenol

e
c

ferziareci
SU

 O0SSSZ1608
$U|000000C8)

$
| 0
6
'
6
5
S
/

192
9

Sul
z
m

gstraenstss
—

sul
006

|987806500
S$U

|p
LZOl)GBES

$H|00000OR:)
SU

| PZ911
691

p
SE

|
zenew

J
<
o
$
w
.
_
a
o
.
_
.
w
<
o

1
6

[osessiozil
Su

|2a EmZ6LeS
SU

|000DNOCZ|
$H

|
22

680
66)

»
su

|
zZzzpqe

FESO
N
NVO

E
O
G
I
T
O
O
P
 1)

SU
| pppINZECS

S$U|0DO0D0OZZ|
SU

| FRDIBLILD
Su

|
zapew

0V
EB

Lh
ol

Sy
| poOASOcoS

Su
|0000D0OZ|

$H
|

$0 08S
918

E
su

|
z

8
!
—

IBODOL
n
m

38«.&».»
$4

| 00
000

072
)

$Y
| SE EBDSSL p

su
|

() ª
.

S
T
A
A

ANA T
D
A

]
zs.,

(
F
O
N
H
Y
A
O
V
I
3
I
N
o

e
E
r
6

8
8
0
.
»
3
&

$y
U
N

,
=
N

e

—Nhou

9L'RZIRVOSS
—

SU
OSS/6BE6Z!

SU
) LBGOI

/0h
SU

F
R

R
E
E

dsA
LZ/nOU

:
I
V
O
S
S
A
d

/9
OLSVO

|
207h

|OELFOBSSSS
S$U

|ISCIB/6)T
SU

:
»,

A
E
N

<
A

Venno

E
R
G
R
S
C
V
N
V
E
N
O
S
|

ee
D9

277
9IS

1Z
$4

| 99ZEBBSS|Ih
S$y

d
s
 w

EA
TAA

o
VZnos

1279h
[068/9/20088

S$U
|8& Z990W50?P

S$U
E
0
”

T
Z

b
oe'tr

|ooEsCEeSES
SU

|SOFOSILIP
S

R
R

SOLSANOC
Fennl

9665
OrhESCSOE

S;
|eESBTSOEITS

SU
) w

OSSÃd
|

:
V
u
n

8& 1E
[OZEITÁlesl

Su |FOBDIESOS
SE

EE
EDARA

Tenew
Zzr6y

|OLvel/606
Su

|oesreocolyv
S

;
&

P
G
E

VZqge

096y
|0)09000S8

S$H
vº,wom._m.ru.v&

f
A

s
a

PE SA
RE A

A

LZ/J8UW

N
E
X

09
vy£6 9006

Su
| 696s8BOSEe

SU
2
Ç
A

a

J
.

LZ/AO)

OEESs
Logeoazaoe

Su
| c8OErozry

SU
SE

E$
X

1e/uel
T
U
%

T
I
Y

F

O
N
H
N
O
S
I
L
O
I
U

W
Y
D
I

a
º
º
ª
u
,
v
w
º
º
ã
o
ã

r
l
l
m
n
*
l
c
l
.

ONIG
JOjEA

- Wvdi
OV

ILYOdSV
+

IVOSSSd
WOJO

VSIdASIA
VA

HOTIVA

P
Z
/
O
H
A
W
A
Z
Ã
A
A
O

V
Z
Z
/
O
W
I
A
N
V
º

V
A
V
d

S
A
Q
Ó
A
N
O
N
A

3
I
V
N
L
V

O
V
Í
I
S
O
d

VAINOIT
L
N
I
N
H
O
O

ViIIOAH

V A
N
G
O
S

O
L
N
I
W
L
I
W
O
H
d
W
O
O

- O
L
N
I
W
V
O
9
V
d

HA

V
H
I
O
S

VA

O
J
I
N
N
S
3
H

OIHSOLVIBH

(
O
H
I
G
N
V
º

3G

OlH
OG

O
G
V
L
S
A

O
T
V
O
V
I
N
V
O

9A

I
V
A
I
O
I
N
N
W

VANLIIATAHOS

(

SEIOSOPLEN
BSA

/y
COoSouE

SUS
co

oo T
E
A
A

SU
| a
a
a
n

: a
A

o
VE

DIOMAlNBRES o

98 08€'2S
,

m
w

00€'y
nw

eevr')
$H

£
m
:
º
m
m
º

wo

A
V
I
N
I
X
N
Y

67
6hZ'EZ

$H
| 85 TES'S

$H
|

67 9
9
2
7

$H
c

ZCOT/0ZO
SINS

OI9HHO - (
W
)
O
O
I
L
N
A
I
V
I
N
H
V
 A

e

»m_ .m._w

T
B

Exesta
(o)

(a)
.

É
OVONINVNO

RSA R
E
A

o

SSNOONNO:
U
E
A

A o
i

CTOT/OIVW
- S

A
H
O
C
I
A
H
A
S

JA
O
V
Í
V
I
V
H
L
I
N
O
O

OLOVdiNI
OA

O
I
N
O
I
V
O

O
L
N
S
I
W
N
V
r
A
N
V
I
A

3
O
V
Í
V
H
Y
L
S
I
N
I
N
A
V
Y

AA

IVdAdli9DINNW
V
I
S
V
L
I
A
M
O
A
S

O
T
I
V
O
V
L
I
N
V
O

3A
IVAal1DINNIN

V
Y
A
N
L
I
I
A
Z
A
A

O
Y
I
I
N
V
r

3QG
OIlY

OGA
OUAVISA